




Menighetens oppdrag er å nå de fortapte og gjøre nye disipler til dedikerte tilhengere av Jesus. Vi 
er sendt, i likhet med apostelen Paulus, for å “åpne øynene og vende dem fra mørke til lys og fra 
Satans makt til Gud, slik at de kan få syndenes forlatelse og en plass blant dem som er helliget ved 
troen” (Apostlenes gjerninger 26:18).

+ Be for de mulighetene vi skaper for folk til å motta Jesus i våre møter og gruppesamlinger. Be om 
at mennesker som ikke kjenner Jesus skal ta steget og våge å ta i mot Ham. Be om at de som taler 
Guds ord skal få visdom og salvelse til å gjøre Jesus tilgjengelig for mennesker. 

+ Be spesielt for dem som du innbyr og tar med til menigheten eller life- gruppen og som ikke har 
tatt i mot Jesus. Be om at de vil ha åpne hjerter og be om at du gjennom ditt liv skal gjøre Jesus 
attraktiv for dem.

+ Be om at vi vil alle skal være "salt" og "lys" som Jesus lærte oss. 
Vårt 'salt' bevarer deres liv og vårt "lys" lyser opp veien til himmelen for dem (Matteus 5:13-16).

+ Be for dem som nylig har blitt frelst og tillagt den åndelige familien vår. 
Be om at de vil slå dype røtter i Kristus og være beskyttet når de tar sine første skritt i tro. Be for 
de som er nær dem - deres kristne venner. Be om at de skal klare å etablere et godt vekst miljø for 
dem.

La vårt hjertes rop være at i 2012, skal dette Hus, Oasen Bibelsenter, bli et Frelsens Hus. 

"Til slutt, brødre, be for oss om at Herrens ord må ha fremgang….” (2 Tess 3:1)
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Onsdag

Gå derfor og gjør alle folkeslag til 
disipler: Døp dem til Faderens og 
Sønnens og Den hellige ånds navn 
20 og lær dem å holde alt det jeg 
har befalt dere. Og se, jeg er med 
dere alle dager inntil verdens ende

Matt 28:19

Be for: 
Et frelsens hus

16 - 22 januar 2012



Herrens Ånd er over meg,  for han har salvet meg til å forkynne et godt budskap for fattige. Han har 
sendt meg for å rope ut at fanger skal få frihet og blinde få synet igjen, for å sette undertrykte fri  og 
rope ut et nådens år fra Herren. (Lukas 4:18-19)

Etter at vi i går ba for at flere skulle finne Jesus så la oss i dag be for spesifikke avdelinger i vår 
menighet og de stedene hvor vi strekker oss ut med evangeliet. La oss dekke disse tjenestene med 
bønn!

+ Be for vekst der du er plantet
- Be for vår menighet i Mandal. Be om at de som sliter og har det vanskelig skal få kjenne på 
Guds fred midt oppe i sin situasjon. Be om at mennesker som har dårlige erfaringer med me-
nighet skal våge å gi seg på ny til menigheten og få kjenne frihet, kjærlighet, varme og omsorg. 
Be om at Guds gaver til mennesker i menigheten skal forløses og komme i funksjon. 

- Be for vår menighet i Søgne. Be om enhet og styrke. Be om Guds nærvær i alle våre møter. 

Hvert sted har sine unike utfordringer, men vi forblir en kirke på to steder. Vi vil dra lasset sammen 
og utvide Guds rike gjennom vårt nærvær på stedet. 

+ Be om vekst for avdelinger som du har en spesiell kjærlighet for. 
Du kan kanskje ikke tjene aktivt på et team som du føler stor lidenskap for grunnet fysiske begren-
sninger, praktiske problemer eller det livsstadiet du befinner deg i akkurat nå. Det trenger derimot 
ikke hindre deg i å involvere deg i bønn for dem. Bønnestøtte er avgjørende for enhver tjeneste. Så 
be for avdelingene du har et spesielt hjerte for... og fortell teamlederen at du gjør det!

+ Be om vekst for de avdelinger som har hjulpet deg
Vi har alle vært på mottakersiden av en annens tjeneste. Kanskje det er en møtevert som har hjul-
pet deg til å føle deg hjemme, en person som ba for deg, noen som serverte deg i kafeen, under-
viste noe som forandret ditt liv, en life- gruppe leder, en buss sjåfør, en barnehage medarbeider, 
ungdomsleder eller barnearbeider. 

Takk Gud for dem og be om hans velsignelse i deres fortsatte tjeneste.

+ BE for vekst i tjenestene vi samarbeider med
Som menighet kan vi ikke gjøre alt selv. Men vår innsats er økt ved å samarbeide med organisas-
joner og tjenester som Hilfe Kinder in Not i Romania, Mercy Ship i Afrika, Watoto i Uganda, Ban 
Chivit May barnehjem i Thailand, Solfrid Quist Natvig, for å nevne noen.
Be for deres suksess og takk Gud for at vi sammen kan gjøre mer!
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Torsdag

Og dette ber jeg om, at 
deres kjærlighet må bli 
mer og mer rik på innsikt 
og dømmekraft.

Fil 1:9

Be for: 
Veksten til 1 menighet.
på 2 lokasjoner
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 Så skal min Gud, som er så rik på herlighet i Kristus Jesus, gi dere alt dere trenger.  
(Filipperne 4:19) 

Når vi ser alle avdelinger vi har for å betjene mennesker, bygningene som kreves og alle de ansatte 
og frivillige som gir av sin tid, så kommer man til en enkel konklusjon: Oasen er en generøs me-
nighet! Vi har lært å gå ut og stole på Gud for finansiering basert på en overbevisning om at penger 
følger tjeneste. Når vi gjør det vi kan, ser Gud vårt ønske om å tjene ham og nå mennesker, og 
velsigner den med ressurser. Gud er god! 

Men det er fortsatt så mye vi ønsker å gjøre, derfor vil vi i dag be for den økonomiske situasjonen i 
menigheten og dens ulike inntekter. 

+ Be om at Gud vil gi oss alt vi trenger for å oppfylle både våre nåværende forpliktelser og de forp-
liktelser som vil følge med våre drømmer om å se mennesker vunnet for Himmelen og utrustet til 
positive vitner med innflytelse i samfunnet.  

+ Be for den økonomiske velstanden til hvert medlem av menighets familien. Be Gud om å velsigne 
dem med suksess på arbeidsplassen, gode jobber, forfremmelse, lønnsøkninger og belønninger i 
forhold til deres investering av sitt liv og sine kunnskaper og ferdigheter i arbeidslivet.

+ Be for foretningsfolk i Menigheten. Be for deres suksess, at de vil ta gode beslutninger, få gode 
forretningsideer og bli velsignet slik at de kan være til velsignelse. 

+ Be for dem som håndterer pengene våre og foretar økonomiske beslutninger - vår øverste le-
delse, Styret og lederforum. Be om at de skal ha visdom til å håndtere finansene våre effektivt som 
gode forvaltere av Guds ressurser. 

+ Be for økonomisk fremgang for bruktbutikken vår, for skolen og for barnehagen. Be om fremgang 
og suksess for våre planer om nytt bygg i Søgne. 
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Fredag

Dere skal ha rikelig av alt, så 
dere gjerne vil gi. Og så skal 
takken stige opp til Gud når 
vi overbringer gaven. … den 
skaper også en overflod av 
takk til Gud. … Gud være 
takk for sin usigelige gave! 

2 Kor 9:10-15

Be for: 
Forsørgelsen av Huset
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Lag større plass i teltet ditt, spenn teltdukene ut, spar ikke på dem, gjør snorene lange, slå pluggene 
fast!
 (Jesaja 54:2)

I 2012 er vi overgitt til å vokse som menighetsfamilie. Vi trenger å forankre vår innsats i bønn fordi 
eget strev alene aldri vil gjøre at vi vokser til å bli det Gud ønsker vi skal være, både i kvalitet og 
kvantitet. La oss i dag be om at vi skal få være et hus i vekst!

+ Be for personlig vekst
Utvidelsen starter i deg. Gud ønsker å forøke din åndelige vekst dette året. Din tro vil bli utvidet 
etter hvert som du samarbeider med en allmektig Gud og trår ut på nye områder, gjør nye ting, når 
nye mennesker og bryter ut av komfortsonen. Prosessen vil medføre at du får dypere røtter i Gud 
ved å tilbringe tid i Hans Ord og i bønn. Det blir en personlig ”forlengelse av dine snorer" og "feste 
av dine plugger”.

+ Be for vekst i relasjoner
Jeg lurer på hvem som venter på å møte deg i 2012? Tenk om du i år kunne flytte grensene for ditt 
sosiale miljø og møte noen nye mennesker. Be om at du etter hvert som du når ut til nye mennesker 
både i og utenfor menigheten vil finne nye relasjoner som beriker livet ditt og utvider menighets-
familien.

+ Be for numerisk vekst
Gud gir oss vekst for en hensikt - større vekst! Han ønsker at vårt nett skal være stort og sterkt nok 
til å holde den kommende fangsten. Ettersom vi hver og en forplikter oss til å vokse med Gud og 
vokse sammen, vil han belønne vår tro med den forøkning som vi alle drømmer og ber om. 

+ Be om vekst i innflytelse
Be om at vi skal øke vår innflytelse i samfunnet. At vår skole og vår barnehage skal kunne bety en 
forskjell for mange barn og unge. Be om at mennesker som besøker ”Hjelperen” skal kjenne kjær-
lighet og varme fra de som jobber der. Be om at vi skal få se økt positiv innflytelse på mennesker 
gjennom våre life grupper og vår deltagelse i ulike samfunnsengasjement. 
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Lørdag

Vi ber om at dere må bli fylt av 
kunnskap om Guds vilje og få all 
den visdom og innsikt som Ånden 
gir. Da kan dere leve et liv som er 
Herren verdig, og som helt og fullt 
er til glede for ham, så dere bærer 
frukt i all god gjerning og vokser i 
kjennskap til Gud.

Kol 1:10

Be for: 
Et ekspanderende Hus

16 - 22 januar 2012



Menigheten var aldri ment å være bare en sosial opplevelse. Den er alltid først og fremst en åndelig 
opplevelse. La oss i dag be om at vi forblir et virkelig åndelig Hus. 

Når vi samles som "levende steiner", hvert individ fylt med Guds ånd, utgjør vi Guds hus. Han er 
alltid til stede for å snakke, handle, frigjøre, styrke og utruste. Han gir visdom til den forvirrede, 
helbreder de sårede. Han gir håp til de håpløse og frisk tro til tvilerne. Gud kjenner alle som er til 
stede, taler til oss individuelt og griper inn i livet vårt når vi setter vår tro og vår lit til ham.

+ Når vi tilber Ham, løfter Gud vårt perspektiv. Vi ser ting fra der han sitter, langt over alt som plager 
oss. Når vi takker, synger, hengir oss til Jesus og oppmuntrer hverandre vil mirakler finne sted - 
dette er et overnaturlig miljø.

+ Når ordet blir forkynt, vil 'lyspærer' av åpenbaring komme i folks sinn og hjerter. Ordet nærer, ut-
vider og former vår forståelse. Det utfordrer oss til å ta sterke beslutninger om å leve for Kristus og 
får troen til å reise seg i vårt hjerte. Tro på større og bedre ting enn det vi har sett til nå. 

+ Når vi ber sammen vil ting endre seg! Gud hører og svarer på våre trosfylte bønner og gjør det 
som vi aldri kan gjøre alene. Gud er for oss, i oss, og arbeider gjennom oss. Han er vårt alt.

+ Når fremmede kommer inn i dette "åndelige hus” føler de seg velkommen, elsket og inkludert. I 
dette ikke- dømmende miljøet av tilbedelse og feiring begynner de å føle seg hjemme. Ettersom de 
gradvis gir slipp på sin "bagasje" til Gud og mottar hans nye liv blir de en av familien.

+ I dag er det søndag! Det er på tide å samles som ”Guds hus” hvor vår åndelighet blir styrket og 
skjerpet. Kom forventningsfull, spent og full av tro for gode ting. Du kommer for en åndelig opplev-
else, et møte med Gud, et friskt oppmuntrende ord, et ord av himmelsk visdom for livet på jorden. 
Du kommer for å møte Jesus som bor i sitt folk som er samlet i Hans navn: "For hvor to eller tre er 
samlet i mitt navn, der er jeg midt i blant dem" sa Jesus. (Matteus 18:20).

Så, la oss ”Gå inn gjennom Hans porter med takkesang og hans forgårder med lovsang" (Salme 
100:4) når vi nå samles for å feire starten av det beste året i våre liv!

Og uansett hva 2012 måtte bringe, innvi deg til bønn. Ta vare på den friske starten du nå har fått 
når du går videre dette året og "Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, fram 
for Gud. Be og kall på ham med takk.  7 Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare deres 
hjerter og tanker i Kristus Jesus”.
(Filipperne 4:7).
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Søndag
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For vi er et tempel for 
Den levende Gud ... en 
bolig der Gud lever ved 
sin Ånd.

2 Kor 6:16 og Ef 2:22)

Be for: 
Et åndelig Hus


